(184) Відповідно до звіту про фінансові результати (форма 2), наданого Головним 

управлінням ДПС у Дніпропетровській області листом від 16.03.2023  

№ 10172/5/04-36-04-04-10 (вх. № 54-01/437 від 20.03.2023), чистий дохід (виручка) від 

реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2022 рік ТОВ «ДНЕПР ЕКОСТРОЙ» 

становить 10 028 400,00 (десять мільйонів двадцять вісім тисяч чотириста) гривень. 

(185) Відповідно до звіту про фінансові результати (форма 2), наданого ГУ ДПС у 

Вінницькій області (лист від 09.03.2023 №  3632/5/02-32-04-04-15; вх. №  54-01/433 від 

17.03.2023), яким наразі обслуговуються суб’єкти господарювання Донецької області, 

чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2022 рік МПП 

«БМД И КО» становить 4 769 500,00 (чотири мільйони сімсот шістдесят дев’ять тисяч  

п’ятсот) гривень. 

(186) Відповідно до звіту про фінансові результати (форма 2), наданого ТОВ «ТРЕСТ БІЛД» 

листом (вх. № 54-01/418 від 15.03.2023) на вимогу Відділення від 22.02.2023  

№ 54-02/368, дохід (виручка)  ТОВ «ТРЕСТ БІЛД» за 2022 рік відсутній.